АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.09.2020  г.       № 77

По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Велижского района Смоленской области от 21.09.2020 №02-14, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Отменить постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 14.06.2019 №43 "Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Администрации Селезневского сельского поселения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе".
2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит рамещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://seleznevo.admin-smolensk.ru//.
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                              В.П. Новикова
Об отмене постановления Администрации Селезневского сельского поселения от 14.06.2019 №43 "Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Администрации Селезневского сельского поселения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе"